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Presse hydraulique

Description

La presse hydraulique d'atelier HU 30 MMH peut étre actionnée manuellement ou hydrauliquement. La
table est déplagable hydrauliquement en hauteur. Le vérin peut étre déplacé horizontalement

Caractéristiques:

fonctionnement manuel et hydraulique
avec extension de vérin & visser
manomeétre placé dans la boite

livré avec ceillet de levage

Manuel néerlandais

garanti sur pompe 3 ans

compact design
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Informations supplémentaires

Numéro d'article

Modeéle

EAN

CBS Numéro de statistiques

Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

23303

HU 30 MMH

8718242078429

84623999

Presses hydrauliques industrielles

Huvema

Pression charge

Pression maximale
Hauteur d'installation
Avance du cylindre
Cylindre mobile

Diameétre du cylindre
Largeur de travail
Alimentation en huile
Capacité du réservoir d'huile
Vitesse de descente
Vitesse de retour

Diamétre de téte de piston
Puissance du moteur

Espace entre les montants
dans la longueur/coté

Pompe

Tension
Dimensions de la machine

Poids
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30 ton
260 bar
900 mm
400 mm
Oui

120 mm
480 mm
4 1/min

31 Itr

75 mm/s
125 mm/s
60 mm

3 kW
720 x 300 mm

6 liter
400 V

850 x 1350 x
2200 mm

600 kg
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Groupe darticles code 349725
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Images du produit
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