

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



Presse hydraulique

Description

La presse hydraulique d'atelier HU 30 MMH peut être actionnée manuellement ou hydrauliquement. La table est déplaçable hydrauliquement en hauteur. Le vérin peut être déplacé horizontalement

Caractéristiques:

fonctionnement manuel et hydraulique avec extension de vérin à visser manomètre placé dans la boîte livré avec œillet de levage Manuel néerlandais garanti sur pompe 3 ans compact design

Informations supplémentaires

Numéro d'article	23303	
Modèle	HU 30 MMH	
EAN	8718242078429	
CBS Numéro de statistiques	84623999	
Groupe d'articles	Presses hydrauliques industrielles	
Marque	Huvema	
	Pression charge	30 ton
	Pression maximale	260 bar
	Hauteur d'installation	900 mm
	Avance du cylindre	400 mm
	Cylindre mobile	Oui
	Diamètre du cylindre	120 mm
	Largeur de travail	480 mm
	Alimentation en huile	4 I/min
	Capacité du réservoir d'huile	31 ltr
Caractéristiques	Vitesse de descente	7,5 mm/s
	Vitesse de retour	12,5 mm/s
	Diamètre de tête de piston	60 mm
	Puissance du moteur	3 kW
	Espace entre les montants dans la longueur/côté	720 x 300 mm
	Pompe	6 liter
	Tension	400 V
	Dimensions de la machine	850 x 1350 x 2200 mm
	Poids	600 kg

Images du produit







